
2025年4月吉日 

お客様各位 
                          小 島 産 業 株 式 会 社 

泉北郡忠岡町忠岡東 3-5-23 

TEL0725-23-1122 

FAX0725-23-3590 

  

ゴールデンウイークの配達/受注業務のご案内 

 
拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申

し上げます。 

さて誠に勝手ながら、弊社ではゴールデンウイークの休業日を下記の通りとさせていただ

きます。期間中、お客様には大変ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解、ご協力をお願

い申し上げます。 

                                 敬 具 

記 

 

休業日：2025 年 4 月 29 日(火)～2025 年 5 月 6 日(火) 

 

日付 4/28（月） 4/29(火) 4/30(水) 5/1(木) 5/2(金) 5/3(土) 

配達 〇 × 〇 〇 〇 × 

最終受付 4/23 — 4/23 4/23 4/23 ― 

 

日付 5/4(日) 5/5(月) 5/6(火) 5/7(水) 5/8(木) 

配達 × × × 〇 〇 

最終受付 — ― ― 4/23 4/23 

 

GW 期間中の通常配送につきましては、配車都合等により大幅に納期変更となる場合がござ

います。できるだけ期間前後での配送にご協力お願いいたします。 

 

※路線便（小口配送）につきましては、4/16(水)までにご注文をいただけますよう 

よろしくお願いいたします。ただし、4/29(火)～5/6(火)配達不可となりますので、

期間前後での配送にご協力をお願いいたします。 

  

＊ ご不明な点がございましたらご連絡ください。        

 

※本社はカレンダー通り営業しております。  


